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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200672008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sant'Anastasia

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1di4

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(€))

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

(6]

Tipologia

015

063

072

01

A04 40

Realizzazione del
mattatoio
comunale in via
Marra Marciano

4.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00(01

015

063

072

01

A04 40

Realizzazione di
un mercato
ortofrutticolo in
via Marra
Marciano

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

10

015

063

072

o1

AO1 01

Collegamento
stradale Turco
Musci-Romani
Centro

300.600,00

300.600,00

0,00

12

015

063

072

AO1 01

Sistemazione ed
ampliamento
tratto stradale
Vallone-
Casaliciello

513.000,00

513.000,00

0,00

13

015

063

072

01

AO05 08

Costruzione nuova|
scuola elementare
in via Starza

4.522.356,49

4.522.356,49

0,00

14

015

063

072

o7

AO05 08

Adeguamento

statico edificio
scolastico vico
Portali

902.187,10

902.187,10

0,00

15

015

063

072

01

A06 90

Realizzazione area
attrezzata in via
Starza

463.000,00

463.000,00

0,00

16

015

063

072

03

AO05 09

Consolidamento e
restauro di villa
Tortora Brayda

674.000,00

674.000,00

0,00

17

015

063

072

03

AO02 99

Riqualificazione e
valorizzazione del
parco del
Boschetto

816.000,00

816.000,00

0,00

19

015

063

072

E10 99

Arredo urbano di
piazza Madonna
dell'Arco

123.333,33

123.333,33

0,00

23

015

063

072

o1

AO05 12

Realizzazione di
un centro sportivo

3.500.000,00
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3.500.000,00

3.500.000,00
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polivalente
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24

015

063

072

9

AO05 08

Adeguamento alle
norme di
sicurezza scuola
vico Portali

254.484,14

254.484,14

0,00

26

015

063

072

01

AO05 12

Realizzazione
impianto sportivo
polivalente in via
Romani (stadio
comunale)

230.000,00

230.000,00

0,00

27

015

063

072

01

AO05 08

Realizzazione
impianti
fotovoltaici scuole

401.835,69

401.835,69

0,00

29

015

063

072

03

AO05 08

Adeguamento
statico e
risanamento
facciata scuola
elementare in via
Sodani.

105.000,00

105.000,00

0,00

015

063

072

o1

AO1 01

Collegamento
stradale di via
Circumvallazione
con via Romani

1.450.000,00

1.450.000,00

0,00

015

063

072

o1

AO05 08

Realizzazione
scuola media in
via Starza

1.032.913,79

1.032.913,79

0,00

015

063

072

o7

AO1 01

Ripavimentazione
strada e
marciapiedi via
Arco e P.
Raimondo
Sorrentino

2.285.000,00

2.285.000,00

0,00

015

063

072

o7

AO1 01

Riqualificazione
via Murillo di
Trocchia, via
Casamiranda, via
S. Eligio, via S.
Biagio e Ponte,
via Siano e I°
tratto via
Garibaldi.

1.025.000,00

1.025.000,00

0,00

015

063

072

AO1 01

Ampliamento via
Castelluccio

244.065,00

244.065,00

0,00

015

063

072

9

A06 90

Riqualificazione
spazio via
Marconi-via
Primicerio

329.000,00

329.000,00

0,00

11

015

063

072

AO05 08

Realizzazione
centro
polifunzionale ex
mattatoio

1.298.196,32

1.298.196,32

0,00

18

015

063

072

01

AO05 35

Eliminazione
acque reflue

207.860,00
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207.860,00

0,00
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dall'Alveo
Casaliciello
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20

015

063

072

o7

AO1 01

Ampliamento e
manutenzione
straordinaria via
Starza Rosanea

1.059.000,00

1.059.000,00

0,00

21

015

063

072

o7

AO1 01

Ampliamento e
manutenzione
straordinaria via
Pomigliano

1.288.000,00

1.288.000,00

0,00

25

015

063

072

AO1 01

Ampliamento e
sistemazione via
Marra Marciano

1.068.320,00

1.068.320,00

0,00

015

063

072

o7

AO1 01

Sistemazione
strada e
marciapiedi di via
Primicerio

195.518,36

195.518,36

0,00

22

015

063

072

o1

AO03 06

Impianto
fotovoltaico casa
comunale

159.068,72

159.068,72

0,00

28

015

063

072

AO05 12

Copertura e
ristrutturazione
campo
polifunzionale via
Umberto |

250.000,00

250.000,00

0,00

TOTALE

19.305.796,75

11.287.355,11

604.587,08

10.000.000,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma

(Luigi

Coppola)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.
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(5) Vedi Tabella 3.
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