SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sant'Anastasia

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)		CODICE ISTAT			Tipologia	Categoria	a DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione Apporto di capitale immobili privato		
	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	7(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
8		015	063	072	01	A04 40	Realizzazione del mattatoio comunale in via Marra Marciano	4.000.000,00			4.000.000,00	N	4.000.000,00	01
9		015	063	072	01	A04 40	Realizzazione di un mercato ortofrutticolo in via Marra Marciano	2.500.000,00			2.500.000,00	N	2.500.000,00	01
10		015	063	072	01	A01 01	Collegamento stradale Turco Musci-Romani Centro	300.600,00			300.600,00	N	0,00	
12		015	063	072	09	A01 01	Sistemazione ed ampliamento tratto stradale Vallone- Casaliciello	513.000,00			513.000,00	N	0,00	
13		015	063	072	01	A05 08	Costruzione nuova scuola elementare in via Starza	4.522.356,49			4.522.356,49	N	0,00	
14		015	063	072	07	A05 08	Adeguamento statico edificio scolastico vico Portali	902.187,10			902.187,10	N	0,00	
15		015	063	072	01	A06 90	Realizzazione area attrezzata in via Starza	463.000,00			463.000,00	N	0,00	
16		015	063	072	03	A05 09	Consolidamento e restauro di villa Tortora Brayda	674.000,00			674.000,00	N	0,00	
17		015	063	072	03	A02 99	Riqualificazione e valorizzazione del parco del Boschetto	816.000,00			816.000,00	N	0,00	
19		015	063	072	08	E10 99	Arredo urbano di piazza Madonna dell'Arco	123.333,33			123.333,33	N	0,00	
23		015	063	072	01	A05 12	Realizzazione di un centro sportivo	3.500.000,00			3.500.000,00	N	3.500.000,00	01

						polivalente						
24	015	063	072	99	A05 08	Adeguamento alle norme di sicurezza scuola vico Portali	254.484,14		254.484,14	N	0,00	
26	015	063	072	01	A05 12	Realizzazione impianto sportivo polivalente in via Romani (stadio comunale)	230.000,00		230.000,00	N	0,00	
27	015	063	072	01	A05 08	Realizzazione impianti fotovoltaici scuole	401.835,69		401.835,69	N	0,00	
29	015	063	072	03	A05 08	Adeguamento statico e risanamento facciata scuola elementare in via Sodani.	105.000,00		105.000,00	N	0,00	
2	015	063	072	01	A01 01	Collegamento stradale di via Circumvallazione con via Romani		1.450.000,00	1.450.000,00	N	0,00	
3	015	063	072	01	A05 08	Realizzazione scuola media in via Starza		1.032.913,79	1.032.913,79	N	0,00	
4	015	063	072	07	A01 01	Ripavimentazione strada e marciapiedi via Arco e P. Raimondo Sorrentino		2.285.000,00	2.285.000,00	N	0,00	
5	015	063	072	07	A01 01	Riqualificazione via Murillo di Trocchia, via Casamiranda, via S. Eligio, via S. Biagio e Ponte, via Siano e I° tratto via Garibaldi.		1.025.000,00	1.025.000,00	N	0,00	
6	015	063	072	09	A01 01	Ampliamento via Castelluccio		244.065,00	244.065,00	N	0,00	
7	015	063	072	99	A06 90	Riqualificazione spazio via Marconi-via Primicerio		329.000,00	329.000,00	N	0,00	
11	015	063	072	04	A05 08	Realizzazione centro polifunzionale ex mattatoio		1.298.196,32	1.298.196,32	N	0,00	
18	015	063	072	01	A05 35	Eliminazione acque reflue		207.860,00	207.860,00	N	0,00	

Pagina W 3 di 4

						dall'Alveo Casaliciello							
20	015	063	072	07		Ampliamento e manutenzione straordinaria via Starza Rosanea		1.059.000,00		1.059.000,00	N	0,00	
21	015	063	072	07		Ampliamento e manutenzione straordinaria via Pomigliano		1.288.000,00		1.288.000,00	N	0,00	
25	015	063	072	09		Ampliamento e sistemazione via Marra Marciano		1.068.320,00		1.068.320,00	N	0,00	
1	015	063	072	07		Sistemazione strada e marciapiedi di via Primicerio			195.518,36	195.518,36	N	0,00	
22	015	063	072	01		Impianto fotovoltaico casa comunale			159.068,72	159.068,72	N	0,00	
28	015	063	072	04	A05 12	Copertura e ristrutturazione campo polifunzionale via Umberto I			250.000,00	250.000,00	N	0,00	
			•			TOTALE	19.305.796,75	11.287.355,11	604.587,08			10.000.000,00	

Note:

Il responsabile del programma (Luigi Coppola)

⁽¹⁾ Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

⁽²⁾ Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

⁽³⁾ Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

⁽⁴⁾ Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.